臺南市立大成國民中學 113學年度

七升八年級學習扶助暑假課程實施計畫

一、主旨：依教育部學習扶助相關規定，學校需對學業表現較不足之同學進行施測

以瞭解其學習能力，並依需求安排學習扶助課程。

二、參加對象：七升八年級學習扶助學生，自由參加，名額上限 15人，額滿為止，

以繳交同意書先後順序錄取。

三、費用：完全免費，自由報名。

四、課程時間：113/7/15（一）至 113/8/9（五），每日 8:00~12:00，共四週各五天。

節次 早修 第一節 第二節 第三節 第四節

時間 8:00~8:30 8:30-9:15 9:25-10:10 10:20-11:05 11:15-12:00

五、課程內容：國英數三科，以複習為主，並針對個別問題加強輔導。

六、本計畫經校長核可後實施，修正亦同。

------------回條請於 6/21（五）前交回教務處，以繳交同意書先後順序錄取---------------

大成國中 113學年度七升八年級學習扶助暑假課程家長同意書

學生班級：  七  年     班，座號：       ，姓名：

□本人同意子弟參加 113學年度學習扶助暑假課程，

並配合學校規定及課程要求之相關規範。

□本人因另有規劃，不同意子弟參加。

                                  家長簽章：

              導師簽名：

親愛的  年  班   家長您好：

    依教育部學習扶助相關規定，學校需對學業表現較不足之同學進行施

測以瞭解其學習能力，並依需求安排學習扶助課程。貴子弟參加學習扶助

篩選測驗，其測驗結果顯示為需要參加下列科目之學習扶助教學：國文

數學 英文。教務處本學期將辦理此一輔導計畫，希望能提升貴子弟學習

力。依規定，受輔學生如無特殊原因必須參加此課程，煩請家長填寫同意

書；若無法參加，請務必說明原因。

上課時間為週一至週五 16:15-17:00，開課日期、課表及上課地點將

另行通知。

(七、八年級的週一第八節為社團時間，故學習扶助課程只有週二~週五)

大成國中 教務處 謹啟 113.8.28

＊以下同意書於 9月 5日(四)前以班級為單位交回教務處

113學年度第一學期學習扶助輔導課程同意書

敝子弟_____年______班 ____號 姓名_______________

□願意參加學習扶助輔導課程，並配合課程要求之相關規範。

□不參加學習扶助，因為________________________________。

（請說明並函報上級審查同意後始得免參加）。

此致         大成國中 教務處

家長簽名：________________

 年 班

貴家長您好：

    依教育部學習扶助相關規定，學校需對學業表現較不足之同學進

行施測以瞭解其學習能力，並依需求安排參加學習扶助課程。貴子弟參

加學習扶助測驗，其測驗結果顯示為需要參加下列科目之學習扶助教

學： 數學 英文。教務處本學期將辦理此一輔導計畫，希望能提升貴

子弟學習力，此課程無需費用。依規定，受輔學生如無特殊原因必須參

加此課程，煩請家長填寫同意書；若無法參加，請務必說明原因。

學習扶助上課時間為週一至週五 16:15-17:00，開課日期、課表及

上課地點將另行通知。

(七八年級的週一第八節為社團時間，故學習扶助課程只有週二~週五)

大成國中教務處謹啟 114.2.4

============請於 2月 11日(二)以前以班級為單位交回教務處============

113學年度第二學期參加學習扶助課程

家  長  同  意  書

敝子弟_____年______班 ____號 姓名_______________

□願意參加學習扶助輔導課程，並配合課程要求之相關規範。

□不參加學習扶助，因為________________________________。

（請務必說明並函報上級審查同意後始得免參加）。

此致   大成國中教務處

家長簽名：________________

導師簽名：________________

702導師：

 本學期學習扶助課程從 9/30(一)~1/3(五)開始上課，下列名單為貴班參
加學習扶助學生之上課日及教室分配。上課時間為該日第八節，懇請導師協助提醒學

生準時到指定教室上課，並通知原任課老師，以利出缺席紀錄。謝謝您的協助！

教務處  敬啟 113.9.23
(下聯名單請置放於點名板)

年級 班級 座號 姓名 國文 數學 英文

七 2 1 王●維   七星三數甲(補 1教室)

七 2 4 何●綸 國文人數不足未開班 七星三數甲(補 1教室) 七星二英(補 6教室)

七 2 9 周●朕   七星三數乙(補 2教室) 七星二英(補 6教室)

七 2 12 林●弘     七星二英(補 6教室)

七 2 13 翁●君   七星三數乙(補 2教室)

七 2 23 蔡●澔   七星三數乙(補 2教室) 七星二英(補 6教室)

註解: 七星三數乙(補 2教室)＝星期三第八節 到補 2教室上數學課

學習扶助教室位置圖

補4 語文教室 綜合教室

補3
周六學藝社團

九年級 905

補2
周六學藝社團

八年級 908

補1
周六學藝社團

七年級 補6

3F 2F 1F

數學辦公室 英文辦公室

慎思樓

704導師：

 本學期學習扶助課程從 3/3(一)~6/6(五)開始上課，下列名單為貴班參加
學習扶助學生之上課日及教室分配。上課時間為該日第八節，懇請導師協助提醒學生

準時到指定教室上課，並通知原任課老師，以利出缺席紀錄。謝謝您的協助！

教務處敬啟 114.2.20
(下聯名單請置放於點名板)

年

級

班

級

座

號
姓名 國文學扶班級 數學學扶班級 英文學扶班級

七 4 2 王●彤 七星五國(星期五到補 1教室)   七星四英(星期四到補 2教室)

七 4 16 黃●勳   七星四數(星期四到補 1教室) 七星二英甲(星期二到補 9教室)

七 4 18 楊●葳   七星二數(星期二到補 1教室)

七 4 19 葉●齊 七星五國(星期五到補 1教室) 七星二數(星期二到補 1教室) 七星四英(星期四到補 2教室)

七 4 23 蔡●起     七星四英(星期四到補 2教室)

七 4 24 蔡●喆   七星二數(星期二到補 1教室)

七 4 26 錢●助 七星五國(星期五到補 1教室) 七星四數(星期四到補 1教室) 七星二英甲(星期二到補 9教室)

七 4 27 謝●賢   七星二數(星期二到補 1教室) 七星四英(星期四到補 2教室)

學習扶助教室位置圖

補4
補5

(語文教室)

補9
(綜合教室)

補3
周六學藝社團九

年級 905

補2
周六學藝社團八

年級 908

補1
周六學藝社團七

年級
補6

(第二會議室)

3F 2F 1F

數學辦公室 英文辦公室

慎思樓

七年１班李●嫻

八年級學習扶助課程通知

一、上課日期：７／１５（一）～８／９（五）

二、上課時間：８：００上學，１２：００放學

三、上課地點：博學樓二樓第一間教室（原８０１教室）

四、課程表：

學習扶助

八甲

7/15（一）

7/22（一）

7/29（一）

8/5（一）

7/16（二）

7/23（二）

7/30（二）

8/6（二）

7/17（三）

7/24（三）

7/31（三）

8/7（三）

7/18（四）

7/25（四）

8/1（四）

8/8（四）

7/19（五）

7/26（五）

8/2（五）

8/9（五）

8:00~8:20
早修點名 早修點名 早修點名 早修點名 早修點名

1

8:30~9:15
英文 國文 數學 國文 國文

2

9:25~10:10
英文 國文 數學 國文 英文

3

10:20~11:05
數學 數學 國文 英文 英文

4

11:15~12:00
數學 數學 英文 英文 國文

國文：蘇●芳老師；英文：林●珊老師；數學：林●裕老師

五、注意事項：

1、上課期間請穿著制服或運動服。請準時上下課並遵守校規。要愛護環境，勿留垃圾在教室，

若違反規定將取消上課資格。

2、若當天有返校打掃，請跟任課老師告知，並於第一節下課後去集合，掃完解散後立刻回班上

上課。

3、上課時間手機須關機並繳交保管，放學始可取回手機聯繫家長。

4、事假／公假／喪假：事先至教務處拿請假單→家長簽章→導師簽章→交至教務處。

 臨時病假請於當天上午 8：00-8：20電教務處 2630011＃202，並於隔天完成假單(同上手

續)。